
DPS.ORA.3430.2.2022                  Psary, dnia 13 grudnia 2022 roku 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH  

NA SUKCESYWNĄ DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH - JAJA 

DLA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W PSARACH 

 

 Zamawiający na podstawie art. 222 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku                                

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710) przekazuje informację z otwarcia ofert 

w dniu 13 grudnia 2022 roku o godz. 13:05 na: 

 

Sukcesywną dostawę artykułów spożywczych – jaja 

 dla Domu Pomocy Społecznej w Psarach 

W związku z faktem, iż w prowadzonym postępowaniu jedynym kryterium 

oceny ofert była cena. Zamawiający nie mógł dokonać wyboru 

najkorzystniejszej oferty, dlatego zgodnie z art. 249 ustawy  

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022. poz. 1710) wezwano n/w 

Wykonawców do złożenia ofert dodatkowych: 

1. Zumax Krzysztof Molka  

ul. Ostrowska 123 

63-405 Sieroszewice  

 

2. OiM Rabat  

Aneta Grzelaczyk 

ul. Godebskiego 12 

62-800 Kalisz 

 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Część VII – Jaja 

1 
Oferta 1: Zumax Krzysztof Molka  
                ul. Ostrowska 123 

                63-405 Sieroszewice  

31.363,20 zł 

 

 

            

                         Dyrektor 

        Domu Pomocy Społecznej w Psarach 
        

                  mgr Milena Przybylska  


